

Warszawa, 8 grudnia 2021 r.

DAZ.263.143.2021

Dotyczy: Postępowania na zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w pomieszczeniach NCBR poprzez sprzątnięcie pomieszczeń biurowych oraz zapewnienie serwisu dziennego.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do przedmiotowego zapytania ofertowego opublikowanego na stronie Zamawiającego w dniu 3 grudnia 2021r.

Pytanie 4:

Czy zapytanie ofertowe obejmuje mycie okien? Jeśli tak proszę podać powierzchnię i czy są myte dwustronnie

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zapytanie ofertowe nie obejmuje mycia okien.

Pytanie 5:

Czy zapytanie ofertowe pranie wykładziny dywanowej ? Jeśli tak to proszę podać powierzchnię

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że zapytanie ofertowe uwzględnia tylko zapieranie punktowe wykładziny dywanowej.

Pytanie 6:

Proszę o doprecyzowanie rodzaju powierzchni tarasu

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że powierzchnia tarasu wykonana jest z gresu.



Pytanie 7:

Jaka jest obecnie ilość pracowników wykonujących usługę popołudniowego sprzątnia

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że w gestii Wykonawcy leży podjęcie decyzji co do ilości zatrudnionych pracowników na zmianę popołudniową.

Pytanie 8:

Czy dezynfekcja przeprowadzana może być przez Serwis dzienny?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że dezynfekcja przeprowadzana jest tylko przez serwis dzienny.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **do 10 grudnia 2021r. do godz: 23:59.**

ZATWIERDZAM

Dariusz Zawadka

Dyrektor

Dział Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/